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Link do produktu: https://sosos.pl/latarka-czolowa-nu-series-400-lumensnu25-400I-nitecore-p-35084.html

Opis produktu

Nitecore NU25.

Latarka czotowa Nu Series 400
LUMENS/NU25 400L Nitecore

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Kolor

Pojemnos¢ baterii
ManufacturerCode
Gniazdo karty SD
Nazwa modelu

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Bateria

Czas pracy baterii do

Strona gléwna dostawcy

Klasa IP

151,97 zt
Dostepny

24 godziny
1403589
6952506407439
0.0003613 cubm
0.109 kg

ILU

8.5cm

5cm

0.085
Czarny
650 mAh
NU25400L
400 Lumen
NU25 400L
1

0.056 kg
85131000

8.5cm

0.109 kg
0.085

0.05

Lithium-lon rechargeable
160 GODZINY

flashlight.nitecore.com/prod
uct/nu25

IP66
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